15. Similiter post baptismum pueri pedibus altare nudum tangunt, funem campane ori eius imponunt, manum imponunt libro, ut docilis fiat, panno altaris faciem eius liniunt, ut pulcher fiat.
16. Portantes domum puerum in ostio ovum sub scopa conculcant.
17. In balneo post baptismum novem genera grani, omne genus ferri, gallinam nigram sub caldario ponunt, contra quam lumina accidentes coream faciunt.
18. Cum camisia pueri trufant, ut omne, quod amittit, inveniat.
19. Balneum pueri ad sepem alterius puerpere fundunt, ut ille puer ploret, suus taceat.
20. Illo loco corporis, qui est ianua nostri introitus in hunc mundum, incumbunt super puerum, sed non sicut Helyseus fecit, ut sanent in eo omnem languorem et omnem infirmitatem.
21. Retro ostium stantes vespere puerum in sinu gestantes vocant mulierem silvestrem, quod faunam dicimus, ut puer fauni ploret, suus taceat, et multas alias faciunt medicinas pueris insanias plenas, ut uel quieti uel literati fiant.

15. Podobně se po křtu dotýkají nožkou dítěte holého oltáře, provaz od zvonu mu vkládají na ústa, ruku mu pokládají na knihu, aby bylo chytré, a plátnem z oltáře hladí jeho tvář, aby bylo krásné.
16. Když pak nesou dítě domů, na zápraží rozšlapou vejce pod koštětem.
17. Po křtu dávají do koupele devět druhů zrna, všechny druhy železa, pod hrnec strčí černou slepici, naproti tomu zažehnou světlo a tančí.
18. S košílkou dítěte dělají čáry, aby našlo všechno, co ztratí.
19. Vodu z koupele dítěte vylévají k plotu jiné rodičky, aby její dítě plakalo a to jejich bylo klidné.
20. Tím místem těla, které je naší vstupní branou na tento svět, uléhají na dítě, ale ne tak, jak to dělal Eliáš, aby je uzdravil od všech slabostí a chorob.
21. Večer stojí přede dveřmi, drží dítě v náruči a volají lesní ženu, které se říká Fauna, aby dítě Fauny plakalo a jejich byl klidné, a ještě mnoho jiných pošetilých kouzel provádějí s dětmi, aby byly v klidu nebo aby byly chytré.

Caput IX.

De sortilegiis puellarum et malarum mulierum. Puelle preterea per iniquas cogitationes a deo longius separate, quas significat puella mortua in domo, quam suscitauit Jhesus, ut placeant hominibus, multas faciunt uanitates ignorantiae, quod scriptum est: Qui hominibus placent, confusi sunt, quoniam Deus spreuit eos. Et Augustinus dicit: Qui sibi placet, stulto homini placet.

22. Ad hoc enim super aquas balnei quedam verbula proferunt, quedam cum sua ornamenta induunt.

23. Super herbas quasdam, quas enumerare longum est, non benedictiones, ut aiunt, sed pocius maledictiones proferunt.